Ferreri, Zaccaria (1439?-1524) // Bénédictin. Humaniste, poète et théologien. Italien.

Ruffus, Bernardinus // Juriste.

**Titre uniforme** : [Secunda pars super secundo Decretalium.]

**Titre complet** : Cum additionibus clarissimi viri Domini Zacharie Ferrerii Vicentini Abbatis Subasiensis nuperrime in lucem editis cum quibusdam aliis tractatibus alias non impressis. Secunda pars domini Abbatis super secundo decretalium cum multis suppletionibus & apostiillis videlicet domini Andree Barbacie & quamplurium aliorum clarissimorum jurisconsultorum. Nec non cum novis summarijs & optimis additionibus editis per preclaros. I. U. doc. do. Bernardinum Ruffum de Forze & d. Aeneam de Falconibus de Manliano Sabine. Postremo autem accesserunt & copiosissime additiones clarissimi & reverendi in... patris domini Zacharie Ferrerii Vicentini.

**Colophon** : Impressum Lugduni per magistrum Jacobum Sacon. Anno domini M. quingentesimo decimotertio die. xxiii. septembris.

**Imprimeur** : Sacon, Jacques [marque au titre]

**Format** : In-2°

**Collation** : 144 f. (sig. aaaa-ssss<sup>8</sup>)

**Caractères** : Gothique

**Notes sur l'édition** : Titre en noir et rouge. Sur deux colonnes.

**Exemplaires** : Namur CDRR (BE) / Genève BGE (CH) / Rastatt SB (DE) / Stuttgart WLB (DE) / Weimar HAAB (DE) / Cambridge UL (UK) / Oxford UL (UK)

**Références** : Baudrier XII, 333 / Gültlingen 1, 226: 94a / Adams T1043.

**N°131**

**Date exacte** : 24 septembre 1513

**Auteur principal** :

Tedeschi, Niccolò (1386-1445) // Archevêque de Palerme et professeur de droit. Italien.

**Auteurs secondaires** :

Barbatus, Andreas (ca. 1399-1479) // Juriste et professeur de droit. Italien.

Ferreri, Zaccaria (1439?-1524) // Bénédictin. Humaniste, poète et théologien. Italien.

Landriani, Bernardino (14..-15..) // Jurisconsulte. Italien.

**Titre uniforme** : [Ultima pars super quarto et quinto Decretalium.]

**Titre complet** : Cum additionibus clarissimi viri Domini Zacharie Ferrerij Vicentini Abbatis Subasiensis nuperrime in lucem editis ex cum quibusdam alijs tractatibus alias non impressis 4/5 Ultima pars clarissimi ac famosissimi doctoris domini Abbatis Panor. super quarto [et] quinto decretalium...

**Imprimeur** : Moylin de Cambray, Jean

**Editeur** : [Sacon, Jacques]

**Format** : In-2°

**Collation** : [50]-[137] f. (sig. AAA-EEE<sup>8</sup> FFF<sup>10</sup> AAAA<sup>8</sup>-QQQQ<sup>8</sup> RRRR<sup>9</sup>)

**Notes sur l'édition** : Deux parties.

**Exemplaires** : Bayersische SB (DE) / Berlin SB (DE) / Oxford UL (UK)